
蔵王ライザアルペン大会
男子 大回転第1戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

佐々木 一隆

岡崎 若華

佐藤 司郎

秋田県

山形県

山形県

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認 No.

蔵王ライザ青い鳥コース

1364m
l108m
256m

SA」 29-GS-136/05

1本目 2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  晴れ

スタート/フィエッシュ気温

参加選手数 57

庄司 優
阿部 秀崇

佐藤 一樹
土屋 雅之

コースセッター

前走者

旗関数

開始時刻

天候

スタート/フィニシュ気温

参加選手数 56

金子 未里

阿部 秀崇
佐藤 一樹
土屋 雅之

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ａ

Ｂ

Ｃ

山形県

山形県

山形県
山形県

秋田県

山形県

山形県
山形県

39 (37)

11:30

窪:jtt   HARD
10/3.0°C

39  (37)

00:00

雪質

0/0°C
F=980

順位 Bibコ ード 競技者一―
No.Code 氏 名    地 域  所属

1本 目  2本 目

(学年)タ イム  タイム
合計
タイム ホ

°
イント

1 0038

2 0044

3 0040

4 0034

5 0033

6 0055

7 0041

8 0039

9 0046

10 0042

11 0052

12 0036

13 0053

14 0057

15 0060

新潟

新潟

岩手

秋田

岩手

山形

青森

東京

秋田

埼玉

学連

学連

学連

東京

埼玉

1:0386

1:06.02

1:0541

1:05_96

1:05.03

1:0580

1:0614

1:0495

1:0712

1:0641

1:0711

1:0664

1:07,19

1:06,90

1107_20

2!05.28

2:06.83

2:0730

2:07.32

2i07.38

2i07.76

2:08.23

2108.26

2:09.23

2:09.51

2109.80

2i09.90

2:10.22

2:1028

2:1049

03014399池田 太一

〇3014958伊藤 匠

03010679阿部 健汰

03013035日 中 孝

03010916高橋 諒介

03013355小池 泰介

03014792船橋 誉嵐

03012838秋本 健太

03017713伊藤 育祐

03003017錦織 聖矢

03006459大森 裕介

03009728横井 甲

03001485土 田 英

03011345新名 亮太

03001245村山 高志

11/03/2017蔵王ライザスキー場

新井高校

関根学園高校

岩手高校

北秋田市スキー連盟

盛岡中央高校

日大山形高等学校

青森山田高校

日本体育大学荏原高校

雄勝SC

サll越 RSC

東北福祉大学

中京大学

学習院大学

青山学院高校

上福岡SC

(1)

(1)

(3)

(3)

(1)

(1)

(2)

(2)

(1)

(4)

(3)

0,00

12.12

15.80

15.96

16.43

19,40

23408

23.31

30.90

33.09

35,36

36.14

3864

3911

4076
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蔵王ライザアルペン大会
男子 大回転第1戦

順位 ｉｂ

Ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コ
ー ド   角 を あ 丘 宅 子

一 一 一 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 ― 一

Oode 氏 名    地 域  所属

1本 目 2本 目
(学年)タ イム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16 0031 o3012846

17 0061 o3011362

18 0056 o3017581

19 0047 o3012809

20 0062 o3010400

21 0051 o3011808

22 0037 o3012298

23 0049 o3013730

24 0050 o3000603

25 0059 o3012921

26 0068 o3012127

27 0063 o3006826

28 0075 o3013060

29 0071 o3012452

30 0043 o3014161

31 0074 o3010998

32 0079 o3013071

33 0066 o3015244

34 0048 o3014151

35 0070 o3015245

36 0078 o3011858

37 0065 o3014153

38 0081 o3015248

39 0058 o3014005

40 0076 o3017178

41 0072 o3015241

42 0067 o3011444

43 0080 o3003169

44 0084 o3016094

45 0082 o3015940

46 0077 o3017751

47 0083 o3014710

48 0085 o3016466

49 0087 o3016240

50 0086 o3016034

藤原 晴輝

野田 海都

大谷 龍平

下山 洋登

川又 洸希

木下 真貴

斎藤 大暉

佐伯 祐哉

中村 晴興

大石 葉介

米田 悠人

藤田 裕明

市川 公希

明保能 弘翔

伊藤 JR馬

加藤 航也

露木 和秀

遠藤 柊

唐澤 翔太郎

佐藤 友治

大谷 友斗

佐久間 晃大

中沢 勇気

酒井 翔太

島貫 康平

武田 匡央

宇都出 唯

大西 克仁

織部 翔

野村 昌平

小サll冬馬

榊原 正果

多部 博俊

早松 静哉

神尾 一輝

岩手   岩手高校

宮城   仙台西高校

山形   日大山形高等学校

山形   山形中央高校

山形   日大山形高等学校

学連   立教大学

福島  猪苗代高校

秋田  秋田北鷹高校

岩手   金ヶ崎町スキー協会

岩手   岩手高校

青森   十和田工業高校

東京    ICI石井スホ
°
一ツSC

秋田  藤里SC

兵庫   村岡高校

山形   最上中学校

宮城   東北高校

学連   神奈川大学

山形   山形中央高校

山形   九里学園

山形   九里学園

千葉   拓大紅陸高校

山形   新庄北高等学校

山形   米沢興議館高校

福島  裏磐梯中学校

山形   川西中学校

山形   ZAO猿 倉レーシング

学連   立教大学

新潟   新大SC

学連   立教大学

学連   信州大学

山形   日大山形高等学校

埼玉   久喜SC

神奈川  慶応義塾高校

学連   立教大学

学連   東京農業大学

(2)  1:0720

(3)  1:0634

(2)  1:0737

(2)  1:07.24

(2)  1:0660

(3)  1:08_30

(1)  110777

(2)  1:0803

1:0829

(2)  1:08.61

(3)  1:0916

1:0862

1:09.19

(1)  1:09.27

(3)  1:0972

(3)  1:09.93

(2)  110881

(1)  1:0916

(2)  1:09.62

(1)  1:09.92

(1)  1:1008

(1)  1:09.65

(1)  1:10,75

(3)  1:1127

(3)  1:11.07

1:10,79

(2)  1:10,85

1:11.76

(1)  1:13.05

(2)  1:14.01

(2)  1:13.74

1:14.06

(3)1:17.32

(1)  1:18,43

(1)  1:23.69

1:0335

1:0441

1:03,42

1:03.56

1:0423

1102,72

1:0383

1:0387

1:03.98

1:03.86

1:0421

1:05.61

1:05。 20

1:05。 21

1:04.83

1:04.63

1:0591

1:0564

1:0538

1:05.75

1:0610

1:0704

1:0630

1:0579

1:0670

1:07.71

1:08.24

1:07.65

1:0817

1:0780

1:0937

1:1078

1:11.17

1:16.32

1:1749

2:10,55

2:10,75

2:1079

2:1080

2:10.83

2:1102

2:11.60

2:11.90

2i12.27

2:12.47

2!13.37

2:14.23

2:14.39

2:14.48

2:14.55

2:1456

2:14.72

2:14.80

2t15.00

2115.67

2:16.18

2:16.69

2:1705

2:17.06

2:17.77

2:18.50

2:1909

2i1941

2:2122

2:2181

2:23,11

2:2484

2i28.49

2:34,75

2:41.18

41.22

4279

4310

43.18

43.41

44。90

4944

51 78

5468

5624

63.28

7001

7126

71.97

72.51

72.59

73.84

74.47

76.03

81.28

85.27

8925

92.07

92.15

97.70

103.41

108.03

110.53

124.69

129,31

139.47

153.01

181.56

230.53

28083
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蔵エライザアルペン大会
男子 大回転第1戦

順 位

舗
無

ロ

ム
林
タ

ｂ

ｏ
．

Ｂ

Ｎ

コ
ー ド   角 歳 お に 宅 計

一 一 一 一 一 ―

十

一 一 一 一 一 一 ―

十

一 一 一 一 ― 一 一 一 一 一 一 一

Code 氏 名    地 域  所属 (学年 )

2本目
タイム ホ

°
イント

lst DID NOT FINISH l

0073o3011093北 山 正大

2nd DID NOT FINISH 6

0032 o3013757

0035 o3014438

0045 o3000001

0054 o3015297

0064 o3011965

0069 o3011945

森下 颯大

佐藤 進太郎

坂回 雄基

石黒 克樹

笹原 聖矢

五十嵐 涼太

久喜SC

成際高校

関根学園高校

埼玉

東京

新潟

兵庫

山形

山形

山形

(1)

(1)

(1)

神鍋SC

酒田市立東部中学校   (3)
山形中央高校     (1)
米沢工業高等学校   (1)

「
―
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蔵王ライザアルペン大会

男子  大回転第 1戦

ペナルティポイント計算表
THE BEST 10 AFTER FINISH

Code   Competitors― 一Rank Sta代

             学年 県 名 所 属No。 氏 名No.

1  0038

2 0044
3 0040
4 0034
5 0033
6 0055
7 0041

8 0039
9 0046
10 0042

03014399

03014958

03010679

03013035

03010916

03013355

03014792

03012838

03017713

03003017

池田 太一

伊藤 匠

阿部 健汰
田中 孝

高橋 諒介

小池 泰介
船橋 誉嵐

秋本 健太
伊藤 育祐

錦織 聖矢

阿部 健汰

田中 孝

横井 甲

佐藤 進太郎

池田 太一

SA」

Point   Best 5

66 55

67.48

51 17

57 70

66.64

96 53

77.65

71.87

85.60

73 51

Race
Point

66.55     0 00

67.48    12.12

51 17    15,80

57 70    15 96

66 64    16.43

新潟  新井高校
新潟  関根学園高校

岩手  岩手高校
秋田  北秋田市スキー連盟

岩手  盛岡中央高校

山形  日大山形高等学校
青森  青森山田高校

東京  日本体育大学荏原高校
秋田  雄勝SC

埼玉  川越RSC

3

1

1

2

THE BEST 5 AT START

Start   Code    Competitors―

― 一 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 一 ― 一 ―

キ

ー ー ー ー ー ー

Rank Noo   No.氏 名     学年 県 名 所 属

1  0040  03010679

2 0034  03013035
3 0036  03009728
4 0035  03014438
5 0038  03014399

岩手高校

北秋田市スキー連盟

中京大学

関根学園高校

新井高校

合計

60.31(C))キ 10=

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

修正値

有効ペナルテ ィ

合計   309.54  60.31

SUM ―A一    SUM 一C一

SA」

Point   Rank

51 17      3
57 70        4

61 73        12

61.80    DF(2)

66.55         1

298.95

SUM ―B一

54 818

54.82
0.00

0.00

54.82

岩手

秋田

学連

新潟

新潟

(  309.54(A)+ 298.95(B)一

技術代表

サイン

TD#05/072/94

佐々木 一隆

メれ を
'ぞ

車
″f｀ ど

一 !あ Codex 0254     11/03/2017

0fficial Timing Data By ALGEData Processing By THA&KS  V7-F



群生坐坐雌 亜璽 夏:臣

MlNUTES/言義華靖承/PROTOKOLL
Tと am captains'Meettng Of/チ ーム耳五万プテンミー丁イング開催 日時
Mannschaisftthrersitzuno vorn 2017メ 03ゴ 10   17:00ヘ ツ

佐々木 一降

Referee/主 審

Schiedsrichter

(B級 )

Sta向′ス ター ト地点 /Sta代

Finish/フ ィエ ッシュ地点
/Ziet

VeRical drop/標高差

H6hendiferenz

FtS Hom.No口 /FISョ ース

公認番号/FiS Hom Nr

Length/コ ース全長

Lange★
☆
)

2nd RUN/2フトロ/2 LAUF

Course Setter/コ ーースセ

ッターーKurssetzer

Forerunners/前走 :音 A/oriaufer

‐B― 佐藤
本
1封

雅 之

1, 364m

256田

SA」 29-GS-136/05

Assistant Referee煽 」審
/SR― Assistent

Chief of Race/競 技委員長
′じpretryθ /Rennieiter

Start Referee/ス ター ト審

半」/Startrichter★ )

Finish Referee/フ ィエ ッシ

ュ審判 ′ねrr7ybθ/zielHchter★
)

lst RUN/1,ト ロ/1.LAUF

Forerunners/前 走 者 A/oriaufer

安部

佐藤

li]付奇 井守:唯

佐藤 司郎

Factor/FI直
Faktor

二Lア垂

Number of gates/旗 関数 l st

Anzahl Tore

Weather Forecasy天 気予報

Opening Hmes of race office/レ ースオフィス業務時間
Offnungszeiten Wettkarnpfburo 07:00～ 19:00

MisceHaneous/」をα)イ也A/erschiedenes

競技委員長佐藤司郎氏の挨拶。
レフ リー紹介 i岡崎 若華 氏

セ ンター紹介

レフ リー挨拶

ドロー

SAJ TD伊 ,< 雄一氏の挨拶 (明 Hヴ ,レ ースについて |。

プログラムの確高愁・説明

Timing/計 時担当/Zeitmessung

須藤 龍司

Computerメ コンピュータ

ALGE Tbc8001

★
)OWGttrSC(★印はオリンピック、
cs/0911 98/progrnin doc

1/Name der Strecke

世界i塞手権のみ),★
★
)DH/SG(★

★
E回 はゲウンヒル、スーパーGのみ)



ATTENDANCE LiST
アテンダンスリスト
PRASENZLISTE

Competition/競 技会 /Veranstaltung

蔵エライザアルペン大会 Ltt M函

Team Captains'Meeting of/チ ームキャプテン会議開催 日時 /Mannschafts3hrersitzung vorln

2017/03/10     17:00～
Organizing Committee

組織委員会

Organisationskornitee

Jury

ジュリー

」ury

技術代表:_ 塚乃 2ホ ー碓
ユース主審:  ′＼多 絡生/こ

B級主審:  繍 赫 彦多縁
競技委員長i _  ,花 族 宙 務

Team Captains
チームキャプテン

Mannschaftsftthrer

青森県 || ＼
新潟県 舛み賀 抵ｎ

ｕ

‐
７
へ

，ム

竹

／

う

岩手県 イ 大阪府 ／へ！ｆ

ヽ
デ
官 (|ラ1官

宮城県

/＼

多 紹F彫 兵庫県 一玖 tイ甲そ
秋田県 が う宗互 学 連 ／／カ

福島県 々)' 山形県 ヽ ＆
ケ

埼玉県 す

千葉県

東京都

神奈川県
|ヤ 3   

と
%＼

Cuests

ゲスト
Gaste

Countries by entry
エントリーした所属国

Landerie nach AnrYleldu

cs/24.07.96/presence.doc




